[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

28 нарёс 2018 =.  05а №

Арапу=  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля  2018 г.  №05а

Деревня Арабоси

Об утверждении дизайн - проекта

«Благоустройство прилегающей территории

купели в д. Арабоси Урмарского района

Чувашской Республики»

           В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики №86 от 14.03.2017 года «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики  «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства» и об утверждении распределении субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2017 год», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», администрация Арабосинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства прилегающей территории купели в д. Арабоси Урмарского района Чувашской Республики (приложение1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в периодическом печатном издании «Новости поселения» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Арабосинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арабосинского

сельского поселения                                                                                               А. Г. Агеев